5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas

Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

Pradinės  Sutarties  vertė  yra  44087,60  Eur,  (keturiasdešimt  keturi
tūkstančiai  aštuoniasdešimt septyni  Eur.,  60 ct.  )  be  pridėtinės  vertės
mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 9258,39 Eur, (devyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt
aštuoni Eur., 39 ct. ).
Sutarties kaina yra 53345,99 Eur,  (penkiasdešimt trys tūkstančiai  trys

šimtai keturiasdešimt penki Eur., 99 ct. ) Eur su PVM.
Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi  Tiekėjo  pasiūlymo
kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje
nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas

[...]

15 Hantelių komplektas su stovu (II) 1 2542 2542 
16 Olimpinių metalo svorių ir grifo 

komplektas 177,5 kg 
1 1360 1360 

17 Olimpinių gumuotų svorių diskų 
komplektas 

1 660 660 

18 Stovas štangos diskams 1 600 600 
Prekių kaina  Eur be PVM 44087.6 

PVM suma 9258.39 
Prekių kaina Eur su PVM 53345.99 

Pasiūlymo  kaina Penkiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt penki eurai ir 99ct 

Eur su PVM.  
                                          (nurodyti žodžiais) 

Už prekes bus mokama sutartyje užfiksuota laimėjusio pasiūlymo kaina.  
Pasiūlymo kaina Eur su PVM pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant ne daugiau 

kaip du skaitmenis po kablelio.